
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

Zarządzenie Nr 149/09

Wójta Gminy Czyże

z dnia 24 kwietnia 2009 r.
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2009 roku

   Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, NR 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.
708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832: z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr
216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100)  zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 
za I kwartał 2009 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy

Jerzy Wasiluk

Załącznik

do Zarządzenia Nr 149/09

Wójta Gminy Czyże

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

 
 

Dochody według ważniejszych źródeł pochodzenia – realizacja na dzień 31 marca 2009 r.

 
Wyszczególnienie Plan na dzień 31

marca
2009 r.

Wykonanie na dzień
 31 marca 2009 r.

W tym: I kwartał
2009r

1 2 3 4
A. Dochody własne 1 744 646 480 602,87 480 602,87
B Dotacje celowe 675 384 165 112,00 165 112,00
C Środki unijne i środki
pozyskane z innych źródeł

157 603 0 0

D Subwencja ogólna 2 743 862 929 130,00 929 130,00
DOCHODY OGÓŁEM 5 321 495 1 574 844,87 1 574 844,87

                                            
  

Wydatki budżetowe według działów
 na dzień 31 marca 2009 r.

 
 
Dział

 
Wyszczególnienie

Plan na dzień
31 marca

2009 r.

Wykonanie na
dzień 31 marca

2009 r.

W tym: I kwartał
2009

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 597 671 9 347,79 9 347,79

600 Transport i łączność
 

571 700 17 831,16 17 831,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 500 6 438,59 6 438,59

710 Działalność usługowa
 

31 000 0 0

750 Administracja publiczna
 

885 206 225 704,94 225 704,94

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa 

453 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
 

81 027 9 612,27 9 612,27

756 Dochody od osób prawnych, od 42 000 13 367,25 13 367,25

Zarządzenie Nr 147909 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2009 roku



756 Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

42 000 13 367,25 13 367,25

757 Obsługa długu publicznego
 

10 000 885,82 885,82

758 Różne rozliczenia
 

81 600 0 0

801 Oświata i wychowanie
 

1 829 296 386 715,20 386 715,20

851 Ochrona zdrowia
 

25 200 1 006,15 1 006,15

852 Pomoc społeczna
 

639 013 134 547,06 134 547,06

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

1 644 1 644 1 644

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
 

67 882 16 280,35 16 280,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
 

404 082 148 990,09 148 990,09

921
 

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

570 127 144 606,98 144 606,98

 OGÓŁEM 5 882 401 1 116 977,65 1 116 977,65
 W tym:

- Wydatki bieżące
 
- wydatki majątkowe
 
 

 
4 444 111

 
1 438 290

 
1 006 717,80

 
110 259,85

 
1 006 717,80

 
110 259,85

 
 
 

Budżet Gminy Czyże (nadwyżka – deficyt)
 

Plan na 31.03.2009. Wykonanie na dzień 
31.03-2009 r.

DOCHODY
5 321 495

WYDATKI BIEŻĄCE
4  444 111
WYDATKI

MAJĄTKOWE
1 438 290
WYDATKI
OGÓŁEM
5 882 401

DOCHODY
1 574 844,87

WYDATKI BIEŻĄCE
1 006 717,80

WYDATKI
MAJĄTKOWE

110 259,85
WYDATKI OGÓŁEM

1 116 977,65

PRZYCHODY
Ogółem:

-          Kredyt,
pożyczka

543 771
- nadwyżka z lat

ubiegłych
17 135

-          Wolne środki
100 000

ROZCHODY
Ogółem:

- spłaty kredytów
120 000

PRZYCHODY
Ogółem:

-          Kredyt 0
-          Wolne środki

100 000
Nadwyżka z lat

ubiegłych
214 509,18

ROZCHODY
Ogółem:

spłaty kredytów
40 000
 

 WYNIK
+ nadwyżka/

- deficyt
+ 457 867,22

 
 
 
Wykaz osób

którym zastosowano ulgi w podatku rolnym i podatku od nieruchomości
 za I kw. 2009 r.
I. Rozłożenia podatku na raty wraz z odsetkami:- brak

II. Umorzenia podatków i odsetek za zwłokę: - brak

III. Odroczenie terminu płatności podatków – brak.



Metryka strony

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2009-05-04
Data modyfikacji: 2009-05-04

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2009-05-04

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 147909 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I kwartał 2009 roku

